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Colori e materiali

Dimensioni

A (cm) 

(inch)

B (cm) 

(inch)

C (cm) 

(inch)

26 

10.2

22 

8.7

22 

8.7

Dati volumetrici

Peso 2 Kg

Volume 0.03 mc

Colli 1

Certificazioni

CE

Classe II

Ghost sospensione
design Studio F+B Design, 2020

Lampada da sospensione Ghost a luce diffusa. Il dffusore è realizzato in 

vetro con un particolare mix tra la finitura trsparente e satinata che 

permette una milgiore diffusione della luce. Il supporto al diffusore è in 

metallo disponibile nella variante unica di colore nero con inserto oro.

Il cavo elettrico di sospensione è rivestito in seta di colore nero con 

lunghezza pari a 2.5 m. Rosone a soffitto in metallo nero. Disponibile kit 

per realizzare composizioni di più lampade con rosone multiplo a sei 

uscite di colore nero e ganci per il decentramento dei paralumi.


